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Progress på bred front! 

 
Den framåtgående, uppåtgående, sedan flera år tillbaka, trenden i föreningen har sannerligen 
fortsatt under det gångna verksamhetsåret, utmed flera utvecklingslinjer och som sagt, på bred 
front!  
 
Enligt min uppfattning får t.o.m. årets utveckling beskrivas som ett språng till en helt ny nivå. 
Vi måste för att inte tvingas motverka denna positiva trend nu snart gå igenom taket och 
spränga vår nuvarande kostym, vilket vi är i fullt arbete med, men det får jag återkomma till 
lite senare i texten. 
 
Progress på bred front omfattar de aktivas utveckling som spelare, deras tävlingsresultat, vår 
utveckling som tävlingsarrangörer, utvecklingen av samarbetet med Brönshöj, utvecklingen 
av vår pingisskola samt medlems och ledarskapsutvecklingen. 
 
 

Spelarutveckling – Tävlingsresultat 
 
När vi har våra klubbmästerskap i slutet av varje säsong utser vi traditionellt bl.a. ”årets lyft”. 
I år valdes Jonas Niva till den som gått framåt mest, men i själva verket kunde ett tiotal 
spelare ha fått den utmärkelsen.  
 
Det är väldigt många spelare som tagit stora steg i sin utveckling under året, som höjt sig till 
ett annat våningsplan, vilket bl.a. synts i tävlingsresultaten, som ju föredömligt gått att följa 
under året på vår hemsida och därför relativt sparsamt skall gås igenom här.  
 
Vi har haft massor av framskjutna placeringar på tävlingarna både i Skåne och i Södra 
Sverige, men i en del fall även längre upp i landet och i Danmark.  
 
Bland placeringarna måste Natalie Luu: s andra plats i Talangjakten för flickor och Albin 
Karlsson: s seger i B-slutspelet i Pingisiadens riksfinal för pojkar, vilket motsvarade en 
nionde plats totalt i tävlingen, speciellt nämnas. Dessa tävlingar samlar hela Sverigeeliten i 
Natalie och Albins åldersklasser. Både Natalie och Albin tillhör sålunda de allra bästa i 
Sverige, vilket de också fått bevis för genom att bli uttagna till elitträningsläger i Svenska 
Bordtennisförbundets regi.  
 
Även Felicia Do närmar sig Sverigeeliten med stormsteg, vilket bl.a. ledde till att även hon 
var kvalificerad för Talangjakten, där hon kom på sjuttondeplats.  
 
Natalie och Felicia kvalificerade sig dessutom till Ungdoms-SM i Helsingborg i 12-årsklassen 
fastän de har ytterligare ett år kvar i den åldergruppen. Bägge kom på delad sjuttondeplatsen i 
singelspelet och.i dubbel blev de tillsamman delade nior.  
 
Albin Karlsson var för övrigt inbjuden till Talangjakten för pojkar i Stockholm, där han 
slutade som 29:a. 
 



I Danmark har vi deltagit med stor framgång för Brönshöj i ett par rikstäckande tävlingar, 
vilket bl.a. gav till resultat att både Natalie och Felicia blev inbjudna till Danmarks Riks topp 
12, där Natalie rankades som Danmarksetta. Tyvärr kunde inte tjejerna delta i den tävlingen 
p.g.a. svårigheterna att få fram ledare till just denna helg och vi ville inte skicka två 11-åriga 
tjejer med ledare från Danmark som de då inte kände så väl. 
 
I ett Skåneperspektiv kan ytterligare några av våra spelare nämnas. Emma Skjöld, Rebecca 
Ulfskans, Henrik Selmqvist och Sebastian Karlsson är också, liksom de tidigare nämnda, 
p.g.a. sina fina tävlingsresultat under året, rankade bland de tio bästa i sina åldersklasser, i 
flera fall även i äldre åldersklasser.  
 
Även Ivan Ou från Brönshöj har, när han representerat ÅBTK, lyckats så bra att han är rankad 
bland Skånes tio bästa 12-åringar.  
 
De goda tävlingsinsatserna under året ledde till att vi hade fyra ungdomar, av sexton totalt, 
som representerade Skåne i Sydsvenska Pojk- och Flicklagstävlingen, en lagspelstävling 
mellan Skåne, Blekinge, Halland och Småland, som spelas varje år i april. Skåne vann 
tävlingen för första gången på länge och både Natalie och Albin vann alla sina individuella 
matcher.  
 
Under finalspelet efter Skånes UGP-serie, i Kävlinge i maj, dit de sammanlagt tolv bästa 
killarna och sex bästa tjejerna bjuds in, hade ÅBTK tio spelare med, fördelade på sex av 
sammanlagt åtta klasser. Vi hade två sammanlagda segrare, Natalie och Felicia och två 
tredjeplatser, Albin och Emma. Även Henrik blev trea, men han representerade inte ÅBTK 
då. Förutom tidigare nämnda spelare deltog Timmy Malmgren, Jim Persson, Andy Wong och 
Jonas Niva i den nämnda finalen. 
 
Slutligen skall nämnas att vi för första gången sedan jag blev ordförande, tog hem lagpriset 
under Söderåsalliansens mästerskap i februari. 
 
 

Seriespelet 
 

Seriespelet gav inte lika lysande resultat dock. A-laget degraderades och damlaget blev sist i 
sin division 3-serie medan ungdomslaget och vårt B-lag blev sexa respektive sjua i div. 5. 
Bäst lyckades två av våra P15/HJ-17-lag vilka blev etta respektive tvåa i den norra serien som 
Skånes BTF stod som arrangör till. Vi hade dessutom ett tredje lag i den serien, som hamnade 
på femte plats. 
 
Nu skall de förstnämnda lagens insatser inte ses som något misslyckande. A-laget gick 
oväntat upp en serie förra säsongen och förväntades inte kunna undvika nedflyttning. Ändå 
hade laget chans att klara nytt kontrakt in i det sista.  
 
Damlaget är relativt nya i seriesammanhang och tog poäng i en av matcherna jämfört med 
noll poäng året före. 
 
Ungdomarna spelade också seniorseriespel för första året och blev bara bättre och bättre 
medan B-laget kanske fick det lite tuffare än väntat. 
 



Pingisskolan 
 

En annan utvecklingslinje som verkligen tog ett stort språng, speciellt under våren, var 
pingisskolan, som till slut växte rejält och blev vad vi har hoppats på i ett par år.  
 
Ett femtontal nya spelare som verkar vilja fortsätta blev resultatet under året, bland dem en 
stor grupp tjejer och vi fick fram en stabil ledarstab för denna verksamhet.  
 
Pingisskolans utveckling hänger onekligen intimt samman med ledarrekrytering och 
utveckling av ledarskap. Nya ledare som tillkom var Marcus Gidekull och Tommy. Timmy 
Malmgren, Therése Gustafsson, Henry Dang och Marcus Gidekull i ledarstaben var alla på 
Svenska Bordtennisförbundets nya grundläggande ledar/tränarutbildning och vi planerar för 
att ytterligare utbilda dem.  
 
Även Max Wihlborg har varit med i utvecklingen av pingisskolan, liksom David Dang och 
Eddie Phung, men samtliga dessa tre har av olika anledningar valt att lämna sina uppdrag 
inför nästa år. Jag vill passa på och tacka dem för deras bidrag. 
 
 

Medlemsutvecklingen och samarbetet med Brönshöj 
 
Pingisskolan har tillfört oss ett stort antal nya medlemmar och även denna utvecklingslinje har 
tagit ett stort språng uppåt.  
 
Det är dock inte bara pingisskolan som ligger bakom detta, även ett stort antal nya spelare har 
sökt sig till ÅBTK.  
 
Det sistnämnda av lite olika skäl, men ett är definitivt våra huvudtränares rykte, med Stefan 
Karlsson som primus motor och Angelica Edsfeldt som trygg och duktig kompanjon.  
Det handlar om flickor från flera andra håll i Nordvästra Skåne, som sökt sig till oss, men 
även pojkar och män.  
 
En annan anledning till medlemsutvecklingen kan nog tänkas vara vårt samarbete med 
Brönshöj, som gör att vi får nya impulser och större uppmärksamhet. Det blir helt enkelt lite 
mer spännande att vara med i vår förening.  
 
Samarbetet konkretiserades och tog fart under det gångna verksamhetsåret. Brönshöj har 
deltagit i våra tävlingar, haft spelare i våra färger på Skånetävlingar och vi har deltagit i 
Danmark på samma sätt.  
 
Dessutom har vi planerat och i skrivande stund genomfört ett träningsläger tillsammans, 
själva lägret dock tillhörande kommande verksamhetsår.  
 
Det har verkligen varit roligt att ha med vår vänklubb och deras ledare och spelare att göra. 
Det är fråga om mycket vänliga och glada människor, som tar prövningar med stort lugn. Ta 
t.ex. när inbrottslarmet gick med jämna mellanrum mitt i natten när Brönshöj övernattade i 
Sporthallen, under en av våra tävlingar under verksamhetsåret. Larmet gick och gick och det 
var i stort sett omöjligt att sova. Ändå gick det inte att se några sura miner. De är fantastiska 
våra danska vänner med Mads Schlierupi spetsen! 
 



Utvecklingen på medlemssidan har inneburit en uppgång med ungefär 60 % och vi är nu 
ungefär 120 individer i föreningen.  
 
 

Tävlingsarrangörsskapet 
 
Förra verksamhetsåret tog vi ett stort steg, när vi tillsammans med Skånes BTF arrangerade 
Region Topp 12.  
 
Detta följdes upp med ett ännu större arrangemang, Sydsvenska Mästerskapen, under detta 
verksamhetsår. Ännu en gång samarrangerade vi med Skånes BTF. Det gick fantastiskt bra 
och här måste kommunens beredskap att hjälpa till med befintliga resurser pånytt framhållas. 
Förutom detta mästerskap har vi som vanligt arrangerat två egna tävlingar med gott resultat 
och beröm från många håll.  
 
Vi är etablerade som tävlingsarrangörer och vårt rykte sprider sig så att vi får allt mer 
deltagare från andra landskap än Skåne.  
 
Vi har två duktiga tävlingsledare i Stefan och Angelica och de som brukar hjälpa till vet 
väldigt väl vad de skall göra, från de allra yngsta i föreningen till våra pensionärer och gamla 
medlemmar.  
 
Alla ställer upp och det gör det möjligt att planera för ytterligare kvalitetssteg kommande 
säsong med att på egen hand bl.a. arrangera en ranking 2 tävling. 
 
 

Stefan Karlsson 
 

När jag nu gått igenom de utvecklingslinjer som tagit språng eller stora kliv framåt under året 
är det på sin plats att betona och framhålla Stefan Karlssons stora betydelse för detta, 
tillsammans med andra förstås, men Stefan är en stor drivkraft och kreatör och ligger bakom 
mycket av det positiva som skett. Han är värd en speciell plats i denna verksamhetsberättelse 
och eloge idag! 
 
Jag vill dock också nämna Johan Linder lite speciellt. Han ligger bakom och möjliggör vår 
levande hemsida, som inte minst under våra tävlingar är viktig, som förmedlare av inbjudan, 
program och resultat. Hemsidan är viktig också relaterat sponsorerna, som ju kan få ut sina 
namn och presentationer där, och som förmedling av vad som händer i klubben, som 
informationskälla. 
 
 

Styrelse och Kommittéarbetet 
 

Styrelse och Kommittéarbetet är numera betydligt mindre formellt och vi har bara haft ett 
protokollfört möte under hösten och ett under våren.  
Det mesta diskuterandet sker i form av mail och telefonkontakter. Arbetet och rollerna är så 
etablerade att det just nu räcker. 



 
Framtiden 

 
Emellertid tror jag inte att ovanstående arbetssätt inom styrelse och kommittéer kommer att 
räcker framöver och nu är vi inne på vad som kanske inte riktigt hängt med i utvecklingen 
inom föreningen.  
 
Den utvidgade verksamheten med goda krafter utanför styrelsen, som tar hand om de 
praktiska delarna och utvecklar dem kräver en styrelse som måste arbeta hårdare än tidigare 
för att garantera att grundförutsättningarna för fortsatt utveckling tillhandahålles. Nya vägar 
för intäkter behövs inte minst. 
 
Detta är vad en styrelse egentligen skall syssla med, plus att formulera visioner.  
I ÅBTK har styrelsefolket tidigare i hög grad behövts i den praktiska verksamheten, vilket 
tagit en stor del av ledamöternas kraft, i varje fall min.  
 
Nu har vi i styrelsen möjlighet att ägna oss åt egentligt styrelsearbete tack vare chansen att få 
Stefan som kanslist, vilket sålunda också krävs enligt min uppfattning. 
 
Vi har haft negativt ekonomiskt resultat de senaste två åren. Så kan vi inte ha det i längden. Vi 
måste få fram större intäkter om inte föreningen skall stagnera. Genom Stefans stora och 
resultatgivande engagemang har vi fått stora möjligheter att ytterligare utvecklas.  
Vi provar just nu om vi har möjlighet att anställa Stefan som kanslist och om det går så 
förbättras möjligheterna ytterligare.  
 
Vi har en unik chans att bli en pingismetropol av rang. Vi är det i Skåne redan. Vi kan bli det i 
Sverige, inte minst när det gäller lägerverksamhet, men det kräver ny lokal och det är bl.a. 
detta som styrelsen har att arbeta med framöver.  
 
Det har vi också gjorts under det gångna året. Vi har bl.a.tagit fram ett konkret alternativ som 
presenterats för kommunal ledning såväl på tjänstemannasidan som på politikersidan och det 
är väl från de sistnämnda som gehör kunnat skönjas, dock utan konkret resultat än. 
 
Ja, styrelsearbetet behöver förnyas och tillskjutas energi, vilket inte minst är beroende av 
rekrytering och för detta ändamål behövs en fungerande valberedning. Kanske kan vi fixa det 
sistnämnda under det årsmöte inför vilket denna verksamhetsberättelse skrivs.  
Resterande av det som behövs framöver, enligt ovan, blir det den kommande styrelsens 
uppgift att ordna. 
 
Åstorps BTK kan ha en aldrig tidigare skådad storhetstid framför sig, men det kan också gå åt 
andra hållet.  
 
Låt oss tillsammans med kommunen arbeta för det förstnämnda! 
 
 
Å styrelsens vägnar 
 
 
Rolf Andersson 
Ordf. 


